
10/12/2018 AVISO DE LICITAÇÃO - Diário Oficial da União - Imprensa Nacional

http://www.in.gov.br/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/content/id/54325449/do3-2018-12-10-aviso-de-licitacao-54325186 1/1

      

Publicado em: 10/12/2018 | Edição: 236 | Seção: 3 | Página: 14
Órgão: Ministério da Cultura/Instituto Brasileiro de Museus

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2018 - UASG 423034

Nº Processo: 01448000189201881. Objeto: Contratação de serviços comuns de engenharia, relativos à execução do
projeto luminotécnico, instalações elétricas, instalações de cabeamento estruturado, instalações de segurança-alarme, instalações
de SPDA e instalações de sonorização, no Museu Regional de São João del-Rei.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 10/12/2018 das
09h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h00. Endereço: Rua São Paulo N° 638 Sala 1010, Centro - Belo Horizonte/MG ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/423034-5-00004-2018. Entrega das Propostas: a partir de 10/12/2018 às 09h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 20/12/2018 às 10h00 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: O Edital
está disponibilizado, na íntegra, no site www.museus.gov.br, e poderão ser lidos e/ou obtidos no Escritório de Representação
Regional do Ibram, em Minas Gerais, à Rua São Paulo, 638 - Centro, 10º andar, salas 1011 a 1024, Edifício Minas Gerais - Belo
Horizonte - MG, CEP: 30170-130, nos dias úteis, no horário de 09h00 às 12h00 ou de 14h00 às 17h00, mesmo endereço e período
que os autos do processo administrativo permanecerão com vista franqueada aos interessados..

PAULO JOSE DE SOUZA
Pregoeiro

(SIASGnet - 07/12/2018) 423034-42207-2018NE800003

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada (pdf).

 

javascript:void()

